



Urban Development Directorate, Uttarakhand

31/62, Rajpur Road, Dehradun-248001

Email id : recruitmentudd@gmail.com

Phone no: 0135-2742885

पत्रांक सं०- 4574...

दिनांक: 13/12/2024

Advertisement

Urban Development Directorate, Govt of Uttarakhand invites applications for a "Subject Expert" based at Directorate office at Dehradun for Project Formulation, Project Monitoring & Marketing relate to SWM/PWM and C&D WM etc. On Contractual basis by 21-12-2024 (Saturday) 5:00 pm through by hand/speed post. More details about Term of reference (TOR) can be downloaded from our website: www.udd.uk.gov.in

Director



शहरी विकास निदेशालय, उत्तराखण्ड।

31/62, राजपुर रोड, देहरादून-248001

Email id : recruitmentudd@gmail.com

Phone no: 0135-2742885

पत्रक सं- 4573

दिनांक: 13/12/2024

विज्ञापित

शहरी विकास निदेशालय, देहरादून, उत्तराखण्ड "ठोस अपशिष्ट प्रबन्धन, प्लारिस्टक अपशिष्ट प्रबन्धन तथा सीएण्डडी अपशिष्ट प्रबन्धन" हेतु परियोजना तैयार किये जाने, अनुश्रवण किये जाने तथा विपणन कार्य आदि हेतु "विषय विशेषज्ञ" हेतु आवेदन पत्र दिनांक 21-12-2024(शनिवार) सांय 05:00 बजे तक केवल पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा आमंत्रित करता है। उपरोक्त पद के लिए आवेदन पत्र, उत्तरदायित्व, शैक्षिक योग्यता, कार्य अनुभव व अन्य विवरण वेबसाईट-www.udd.uk.gov.in पर देखा जा सकता है।

निदेशक।